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Tubo Multifuncion Led Recargable 9W 400L SR-200T SONCA

Descripcion

ESPECIFICACIONES

MODELO
TIPO

POTENCIA
Lumenes

VOLTAJE DE ENTRADA
VOLTAJE DE SALIDA
CORRIENTE DE SALIDA

SR-200T

Tubo Multifuncién Led
Recargable 9W 400L
9 Watts

400L

5VDC

5VDC

0.8 Amp



